
UCHWAŁA NR XXXI 277 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVI/233/239 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 

czerwca 2009 roku ustalającej sieć prowadzonych przez Gminę Brzeźnica publicznych 

przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 

art. 14a ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty

(tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXVI/233/2009 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę 

Brzeźnica publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2009 roku Nr 524 poz. 

3933): W § 1 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej 

w Chrząstowicach – wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzeźnicy”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku.

ID: YKAEL-OLSJN-JGIES-SYAEW-LJKQC. Podpisany. Strona 1 / 1


